

2025永安市县级干线公路养护工程包
中标候选人公示

本招标项目于2025年09月26日上午08时30分在永安市公共资源交易中心开标，由评标委员会评审并经招标人确认，现将中标候选人公示如下：

1、招标工程项目概况

工程项目名称：2025永安市县级干线公路养护工程包

招标编号：E3504810401100194001

招标人：永安市农村公路养护中心

招标方式：公开招标

项目规模：总投资约2064万元，第一类日常养护工程暂定3年共计约864万元，具体数量详见工程量清单；第二类工程包工程暂定3年预计约1200万元，按实际发生而定。永安市县道公路养护工程包位于永安市境内，为永安市农村公路县级干线，共13条，计242.159km，以实际列养线路里程为准，为一个合同段；

投标人资格要求

本次招标要求投标人须具备独立法人资格，具备合法有效的营业执照，同时具有①和②资质：①同时具有交通部门核发的公路养护工程从业资质有效期内的二类（乙级）及以上和三类（乙级）及以上（原公路养护资质）或同时具备交通运输部门颁发的公路养护作业单位资质证书路基路面养护乙级及以上资质、桥梁养护乙级及以上资质、隧道养护乙级及以上资质、交通安全设施养护资质（资质承担范围：可以承担二级及以下公路交通安全设施各类养护工程）及以上；②具备行政主管部门核发合格有效的公路工程施工总承包三级及以上资质。及有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具有相应能力。

质量要求：标段工程交工验收的质量评定：《公路养护技术标准》（JTG5110-2023）、《公路养护技术规范》（JTG H10-2009）、《农村公路养护技术规范》（JTG/T 5190—2019）或省市县相关的要求；符合交通部《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG 5520-2020）合格标准、《公路工程质量检验评定标准》（JTG F80/1-2017）合格标准。

竣工验收的质量评定：《公路养护技术标准》（JTG5110-2023）、《公路养护技术规范》（JTG H10-2009）、《农村公路养护技术规范》（JTG/T 5190—2019）或省市县相关的要求；符合交通部《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG 5520-2020）合格标准、《公路工程质量检验评定标准》（JTG F80/1-2017）合格标准、《公路工程竣（交）工验收办法》和《公路工程竣（交）工验收办法实施细则》合格标准及其它相关规范合格标准。

安全目标：承包人除应遵守《公路工程施工安全技术规程》、《公路筑养路机械操作规程》的有关规定外，还应遵守有关指导安全、健康与环境卫生方面的法规和标准，并提供相应的安全装置、设备与保护器材及采取其他有效措施，以保护雇用的全部人员的生命、健康及安全。

计划工期：本次养护工程包招标合同年限暂定3年，即2025年10月-2028年9月，具体时间以签订合同为准，第二类工程包单项工程按业主要求的合理期限内完成，工程完工至交工验收移交交接期间的养护由中标人负责。期间永安市交通运输局养护体制或养护政策如有调整，则以养护中心的调整为准。

2、评标委员会成员名单及评标办法

评标办法：综合评分法

评标参数：方法三，下浮系数：-2.5%，E值抽取结果：E1=0.43、E2=0.40；

评标基准价：88%

专家评委：林艳辉（组长）、陈丽敏、叶青海、林荣金、林建家

3、评标委员会推荐的中标候选人及其投标文件相关内容

中标候选人排序	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
中标候选人名称	河北北辰路桥工程有限公司	福建南平路桥建设工程有限公司	厦门市元固建设工程有限公司
综合得分	99.49	98.91	98.69
投标下浮率	10.96%	9.77%	9.32%
投标人项目业绩	(1) 张涿高速公路2022年部分路面病害治理工程；(2) 邢衡高速公路邢台段主体养护工程项目；(3) 京秦高速公路(G0121)2022年路面病害治理工程；(4) 荣乌高速公路2022年主线路面病害治理工程；(5) 承秦高速公路承德段有限公司2023年路面病害处治工程。	(1) 连城2019年“5.17”公路水毁修复工程；(2) 翔安大道(公义-西滨立交段)局部路段改造工程；(3) 南平市普通国省干线公路安防设施完善工程(松溪县)；(4) 国道324线、同集路等道路人行道及无障碍设施完善中修工程；(5) 尤溪县城乡村综合物流基础设施建设项目(中坂线上仙至下川入点段)；(6) 政和县外屯乡灾后恢复农村公路建设项目X893线K0+588~K8+462.442段)外屯至湖屯段公路改造工程；(7) 光泽县农村道路灾毁零星修复项目工程包。	(1) 文甲闸门一桥桥梁维修加固工程；(2) 仙游县仙港大道常态化日常养护工程；(3) 联二线(仙游境内)游洋天马至西苑凤顶段养护工程；(4) 2023年度市管城市桥梁日常零星养护维修项目(重新招标)；(5) 福建省普通国省干线公路联二线(仙游境内)游洋天马至西苑凤顶段养护工程；(6) 永安市下墩金水桥维修工程；(7) 国道205线永安贡川大桥加固改造工程(下部结构)。
项目经理姓名、证书编号	袁会佳 冀1132024202500600	曾瀚超 闽2352023202304936	杨义欢 闽1352007200803343
项目总工程师姓名、证书编号	赵学会 BD2122869	刘广 闽Z709-09020	刘文忠 闽特-309-00210
质量要求	标段工程交工验收的质量评定：《公路养护技术标准》（JTG5110-2023）、《公路养护技术规范》（JTG H10-2009）、《农村公路养护技术规范》（JTG/T 5190—2019）或省市县相关的要求；符合交通部《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG 5520-2020）合格标准、《公路工程质量检验评定标准》（JTG F80/1-2017）合格标准。 竣工验收的质量评定：《公路养护技术标准》（JTG5110-2023）、《公路养护技术规范》（JTG H10-2009）、《农村公路养护技术规范》（JTG/T 5190—2019）或省市县相关的要求；符合交通部《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG 5520-2020）合格标准、《公路工程质量检验评定标准》（JTG F80/1-2017）合格标准、《公路工程竣（交）工验收办法》和《公路工程竣（交）工验收办法实施细则》合格标准。		

安全目标	则》合格标准及其它相关规范合格标准。 承包人除应遵守《公路工程施工安全技术规程》、《公路筑养路机械操作规程》的有关规定外，还应遵守有关指导安全、健康与环境卫生方面的法规和规定，并提供相应的安全装置、设备与保护器材及采取其他有效措施，以保护雇用的全部人员的生命、健康及安全。
------	---

4、被确定为无效标、废标的投标人名称及原因、理由与依据：河北凯建建设工程有限公司未提交人员机械设备承诺函；云南九德建设集团有限公司养护资质不符合要求，未提交人员机械设备承诺函；四川志德公路工程有限责任公司养护资质不符合要求，未提交人员机械设备承诺函。

5、公示时间

公示期为2025年09月27日至2025年09月30日。

6、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期内向招标人提出。对招标人的答复仍有异议的，应当按《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（国家发改委等七部委令第11号）规定向监督机构投诉。

7、监管部门

招投标监督机构名称：永安市交通运输局

联系电话：0598-3633492

8、联系方式

招标人：永安市农村公路养护中心

地址：福建省永安市燕南巴溪大道1111号，邮编：366000

电话：18005014005

联系人：林先生

招标代理机构：福建永招咨询有限公司

地址：福建省永安市燕南街道埔岭路66号4楼，邮编：366000

电话：0598-7911977、15259872653

联系人：罗女士

日期：2025年09月27日